

## PRESSMEDDELANDE

2001-05-28

Från SWECO Information

### SWECO får strategisk order i S:t Petersburg

**O-listenoterade SWECO har fått uppdraget att projektera ett stort avloppsreningsverk i S:t Petersburg. I en första fas innebär det order för upp till 4 miljoner kronor fram till september. I en andra fas kan det ge en betydligt större order ända fram till 2004.**

SWECOs uppdrag är att fastlägga process- och kalkylunderlag för projektet som omfattar en stor andel nybyggnation samt restaurering av befintliga konstruktioner. Arbetet startar omedelbart och hela projektet ska vara klart och i drift under år 2004.

– Ordern ligger helt i linje med vår målsättning att växa på den internationella marknaden, framför allt österut mot Ryssland och östra Europa. Detta är en i raden av uppdrag som även stärker vår etablering i Moskva, säger Leif Janzon, SWECO VBB VIAK.

SWECO arbetar kontinuerligt med vatten- och sophanteringsfrågor runt Östersjön. Exempel på pågående eller tidigare genomförda projekt finns i Daugavpils, Liepaja och Riga i Lettland samt Haapsalu i Estland.

Bakom det planerade bygget av reningsverket i S:t Petersburg står ett konsortium bestående av NCC, Skanska och finländska YIT Rakennus. Samarbetspartner är S:t Petersburg stad och kommunala vattenbolaget SUE Vodokanal. Hela projektet är värt 1,1 miljarder kronor. Verket, som blir lika stort som Henriksdalsverken strax utanför Stockholm, ska ta hand om avloppet från 700 000 människor.

*SWECO är Sveriges största konsultföretag inom teknik, miljö och arkitektur med 2 200 medarbetare i nio bolag: SWECO FFNS, SWECO BLOCO, SWECO THEORELLS, SWECO Projektledning, SWECO VBB VIAK, SWECO Industriteknik, SWECO Position, SWECO Energuide och SWECO Connect. SWECO bedriver också en omfattande utlandsverksamhet över hela världen. SWECO-aktien är noterad på O-listan vid Stockholmsbörsen.*

---

För ytterligare information kontakta:

Leif Janzon, SWECO VBB VIAK: 08-695 62 73

Mikael Svingby, SWECO VBB VIAK: 08-695 63 36